
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di ALESSANDRIA 

 

DETERMINA N   59     DEL 23/10/2023 

 

Oggetto – Affidamento fornitura corone alloro per ricorrenza dei santi – CIG: ZDC3D02C62 

 

     IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

VISTO che occorre procedere alla fornitura delle corone di alloro per la ricorrenza dei santi; 

RILEVATO che è stata chiesta alla ditta Vivai Rossi la miglior offerta per: 

- 6 Corone di Alloro; 

CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha presentato, la propria offerta per un importo complessivo di € 

240,00 oltre IVA; 

RITENUTO di affidare la fornitura alla suddetta Ditta; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

      DETERMINA 

1) Di affidare la fornitura alla ditta Vivai Rossi, , come segue: 

- 6 Corone di Alloro; 

2) Di stabilire il corrispettivo dell’affidamento nell’importo pari ad € 240,00, oltre € 24,00 per IVA e 

così per complessivi 264,00; 

3) Di impegnare la spesa complessiva di € 264,00 al Cap 101050302/1 del Bilancio 2023-2025; 

4)  

Carezzano 23/10/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

       FRANCO GUERNIER 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria 

ai sensi del D.Lgs 267/2000 

Carezzano 23.10.2023                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

                                                                                                                 FRANCO GUERNIER 

 


